Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista

PORTARIA Nº 679, de 17 de outubro de 2023

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

n° 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, atendendo

solicitação da Direção do Departamento de Ciências e Saúde - DCS, constante do

Processo SEI n° 072. 6928.2023.0042321-11,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR, sem ônus para esta Instituição, as docentes

KARINE BRITO MATOS SANTOS, cadastro nº. 72.515551, LEILA SILVA

MEIRA, cadastro nº. 72.530819, LORENA D OLIVEIRA GUSMAO, cadastro nº.

74.513540, e MONALISA NASCIMENTO DOS SANTOS BARROS cadastro nº.

72.435445, lotadas no Departamento de Ciências da Saúde – DCS, campus universitário

de Vitória da Conquista, para compor Comissão com a finalidade de apresentar proposta

do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 28/09/2023.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR